[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	09.12.2014

	№ 608-рп

	г. Тверь

О региональном сегменте Тверской области

национальной системы  комплексной реабилитации

и ресоциализации лиц, потребляющих

наркотические средства и психотропные вещества

в немедицинских целях

1. Утвердить Положение о региональном сегменте Тверской области национальной системы  комплексной реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях (прилагается).

2. Определить Министерство здравоохранения Тверской области уполномоченным исполнительным органом государственной власти Тверской области в сфере социальной реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях.

3. Возложить на государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тверской области «Тверской областной клинический наркологический диспансер» функции координационного центра по комплексной реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих наркотические средства и психотропные вещества в немедицинских целях.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев